
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和3年9月13日 ～ 令和4年1月28日

変更後請負代金額 34,186,900 うち消費税額 3,107,900

変更前工期 令和3年9月13日 ～ 令和4年1月28日

変更理由

・施工前の現地調査の結果、陸屋根部において、火葬炉煙突の熱風により、品質を
確保した施工が困難であることがわかった。そのため煙突の熱風対策及び床防水仕
様の変更を行うこととする。
　また、車寄せ庇部において、当初設計の仕様では防水性能に支障をきたすことが
判明したため、適正な仕様に見直すこととする。よって、本変更を要す。

変更前請負代金額 32,560,000 うち消費税額 2,960,000

受注者名 日興建設(株)

当初契約年月日 令和3年9月13日 変更契約年月日 令和4年1月21日 （第１回目）

変更後工期 令和3年11月24日 ～ 令和4年3月25日

工事番号・工事名 三環工第２号 聖苑防水等改修工事

変更後請負代金額 9,586,500 うち消費税額 871,500

変更前工期 令和3年11月24日 ～ 令和4年3月25日

変更理由

・工事実施にあたり、関係機関と再協議を行った結果、西側駅前広場の施工は時間
帯を調整することで夜間から昼間に変更し、地下横断通路は安全確保の観点より天
井部ハンチ部の補修を追加計上する。

変更前請負代金額 8,747,200 うち消費税額 795,200

受注者名 （株）中村新興園

当初契約年月日 令和3年11月24日 変更契約年月日 令和4年1月13日 （第１回目）

変更後工期 令和3年9月22日 ～ 令和4年1月19日

工事番号・工事名 三都整第５号 新三田駅西側駅前広場改修工事その２

変更後請負代金額 15,917,000 うち消費税額 1,447,000

変更前工期 令和3年9月22日 ～ 令和4年1月19日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

工事番号・工事名 下公工第２号 古城汚水幹線他管渠改築工事

変更理由

・実施に当たり公安協議を行った結果、49-11路線において交通量が多く仮排水施
設による交通への支障を最小限に抑えるために夜間施工に切り替える。
・精査の結果、諸数量を変更する。

変更前請負代金額 15,510,000 うち消費税額 1,410,000

受注者名 （株）サンダ 神戸支店

当初契約年月日 令和3年9月22日 変更契約年月日 令和4年1月11日 （第１回目）



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

変更後請負代金額 14,735,600 うち消費税額 1,339,600

変更前工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

変更理由

・本工事実施にあたり、便所内における照明設備について施設管理者と協議したと
ころ、一部の既設照明設備の残置が必要であると判断したため、照明器具の再設置
及び配線工事を適切に対応することとした。以上の理由により、今回工事の設計変
更を行う。

変更前請負代金額 14,558,500 うち消費税額 1,323,500

受注者名 内田電工(株)

当初契約年月日 令和3年10月8日 変更契約年月日 令和4年1月24日 （第１回目）

変更後工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

工事番号・工事名 教第１２号 母子小学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 16,893,800 うち消費税額 1,535,800

変更前工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

変更理由

・本工事実施にあたり、便所内における照明設備について施設管理者と協議したと
ころ、一部の既設照明設備の残置が必要であると判断したため、照明器具の再設置
及び配線工事を適切に対応することとした。以上の理由により、今回工事の設計変
更を行う。

変更前請負代金額 16,704,600 うち消費税額 1,518,600

受注者名 (株)浦口電機

当初契約年月日 令和3年10月8日 変更契約年月日 令和4年1月24日 （第１回目）

変更後工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

工事番号・工事名 教第１１号 高平小学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 16,259,100 うち消費税額 1,478,100

変更前工期 令和3年10月8日 ～ 令和4年2月4日

変更理由

・本工事実施にあたり、便所内における照明設備について施設管理者と協議したと
ころ、一部の既設照明設備の残置が必要であると判断したため、照明器具の再設置
及び配線工事を適切に対応することとした。以上の理由により、今回工事の設計変
更を行う。

変更前請負代金額 16,052,300 うち消費税額 1,459,300

受注者名 (株)浦口電機

当初契約年月日 令和3年10月8日 変更契約年月日 令和4年1月24日 （第１回目）

工事番号・工事名 教第１０号 小野小学校照明設備改修工事



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和3年12月2日 ～ 令和4年3月18日

変更後請負代金額 3,621,200 うち消費税額 329,200

変更前工期 令和3年12月2日 ～ 令和4年3月18日

変更理由

・実施にあたり、現場再精査した結果、数量に異動が生じたため変更する。

変更前請負代金額 3,388,000 うち消費税額 308,000

受注者名 (株)梅元工務店

当初契約年月日 令和3年12月2日 変更契約年月日 令和4年1月31日 （第１回目）

工事番号・工事名 農再工第２号 下相野地区 農道舗装工事


